
Id: EPICQ-DXRCX-KMDFS-ZATFQ-IKOEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/455/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do zaciągnięcia zobowiązania 
przekraczającego rok budżetowy na wydatki związane z obsługą budżetu Gminy 

Wyszków w latach 2011-2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. , o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 
§ 1. Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa do zaciągnięcia zobowiązania w łącznej 

kwocie: 950.000 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) na wydatki związane 
z obsługą bankową budżetu Gminy Wyszków, w tym: 
1)w 2011 do kwoty: 190.000 zł, 
2)w 2012 do kwoty: 190.000 zł, 
3)w 2013 do kwoty: 190.000 zł, 
4)w 2014 do kwoty: 190.000 zł, 
5)w 2015 do kwoty: 190.000 zł. 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków wymienionych w § 1 będą dochody własne Gminy 
Wyszków w latach 2011-2015. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


